Câmara Municipal da Estancia Turística de Barra Bonita - SP

________________________________________________________________________________________

Rua Jab Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 – Fone (14)  3641-0383
www.camarabarrabonita.sp.gov.br  -  e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº
33/2025-L

MODIFICA A EMENTA E ARTIGOS DO
PROJETO DE LEI Nº 33/2025-L, QUE
“Institui o Programa TRANS FORMA,
que visa a  Inclusão da População
Trans no Mercado de Trabalho em
Barra Bonita, com oferta de cursos
profissionalizantes e incentivos à
empregabilidade”

  Art. 1° - A ementa do Projeto de Lei nº 33/2025-L, passa a viger com a seguinte
redação:

Autoriza Instituir o Programa TRANS FORMA, que visa a Inclusão
da População Trans no Mercado de Trabalho em Barra Bonita,
com oferta de cursos profissionalizantes e incentivos à
empregabilidade.

 Art. 2º - O art. 1º do Projeto de Lei nº 33/2025-L, passa a viger com a seguinte
redação:

Art. 1º - Fica autorizado instituir, no âmbito do Município de Barra Bonita, o
Programa TRANS FORMA que visa a Inclusão da População Trans no
Mercado de Trabalho, com o objetivo de promover a qualificação
profissional, geração de renda e inclusão social de pessoas transgênero e
transexuais.

 Sala das Sessões, data do protocolo.

Rodrigo Giraldelli Maldonado
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
m

en
da

 :
1

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: N
R

B
5-

92
8U

-P
M

5T
-C

H
A

2

http://www.camarabarrabonita.sp.gov.br/
mailto:camara@camarabarrabonita.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NRB5928UPM5TCHA2, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: NRB5-928U-PM5T-CHA2

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 E
m

en
da

 :
1

/ 2
02

5
-

 C
ha

ve
 d

e
V

al
id

aç
ão

: N
R

B
5-

92
8U

-P
M

5T
-C

H
A

2

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NRB5928UPM5TCHA2
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NRB5928UPM5TCHA2
		2025-10-03T09:12:33-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura